_____________________________________________________________________________
Rua Bento de Brito, 451 - Centro – Três Pontas/MG - CEP: 37.190-000 –Tel.: (35) 3265-4011

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL

Nº 48/2022 E Nº 49/2022

A Prefeitura Municipal de Três Pontas através da Secretaria Municipal de Educação,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento do Edital nº 48/2022 e Edital nº

49/2022 , por motivo de força maior.

Os Editais serão divulgado novamente em tempo oportuno.

Três Pontas, 1º de abril de 2022.

Mariane Pimenta Silva Ávila
Secretária Municipal de Educação